
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE CREMASCO 
Via Marconi n°5 - CAP 26017 - TRESCORE CREMASCO (CREMONA) – Tel. 0373 273120 – 0373 274716 – Fax 0373 291217 
e-mail: cric812001@istruzione.it PEC: cric812001@pec.istruzione.it – sito web: http://www.ictrescorecremasco.edu.it  

C.F. 82005030190 - P.IVA 01224260198 - C.M. CRIC812001 – Codice Univoco Ufficio UFL6AZ  

  

 

        ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

       AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto PROVVISORIE –III^ fascia PERSONALE ATA valide  

                per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27 

                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto Ministeriale nr. 89 del 21 Maggio 2024; 

 

VISTO  l’avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio VI – Ambito Territoriale 

di Cremona con il quale si dispone che ogni Istituzione Scolastica pubblichi, in data odierna, le 

graduatorie di Istituto PROVVISORIE di III^ Fascia del personale ATA per il triennio 

scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27 

 

D E C R E T A 

 

Sono affisse, in data odierna, all’Albo on line del sito di questo Istituto le graduatorie PROVVISORIE di III^ 

fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27 

 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del DM nr. 89 

del 21/05/2024, avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime 

graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scuola alla quale è stata presentata la domanda di 

inserimento. 

 

Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità, è possibile richiedere la correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

 
Allegati: 

 
Graduatorie provvisorie:  -   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

                                             -   COLLABORATORE SCOLATICO 

                                             -   OPERATORE SCOLASTICO 

• Elenco esclusi 

• Modello di reclamo 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Dr.ssa Albertina Ricciardi) 

Firmato digitalmente da ALBERTINA RICCIARDI

CRIC812001 - AAF1E77 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007430 - 19/08/2024 - VII.1 - U

mailto:cric812001@istruzione.it
mailto:cric812001@pec.istruzione.it
http://www.ictrescorecremasco.edu.it/

		2024-08-19T10:13:22+0200
	ALBERTINA RICCIARDI




